
 
 

ZARZĄDZENIE NR 240.541.2020 
BURMISTRZA DEBRZNA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Debrzno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) i § 9 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 85.XX.2019 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Debrzno na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Debrzno na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Debrzno na kwotę 54.671.272,54 zł, z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 49.992.966,21 zł; wydatki majątkowe w kwocie 4.678.306,33 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą   54.247.886,98 zł  

2) po stronie wydatków kwotą   54.671.272,54 zł  

3) deficyt budżetowy wynosi   423.385,56 zł   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Burmistrz Debrzna 
 
 

Wojciech Kallas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5622


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-23T21:18:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




